Aosens 智能 PDU 定制规格书
文件编号： 创建日期：2022-2-16 待确认版 0.1 1 / 1
编 制 2022-2-16 审 核 批 准
客户名称 NO. 产品规格参数描述
产品名称 电源分配单元 1 插座制式及数目 8位美标 15A
产品规格型号 AS-APTS1-U8G15（奥盛） 2 内部连接线 16AWG、14AWG电子线，紫铜条
产品代码 3 供电输入方式 电源线
产品数量 3台 4 电缆线插头制式 美标 15A插头
特别说明 本产品为定制品 请仔细校对 5 电缆线规格 3*1.3mm²*2m线缆
客户产品编码 6 电缆线安装方式 背后双输入
客户产品规格型号
7 电缆线固定 7P-2
8 外壳颜色 黑色
产品特殊说明 输入带保险，RS232 串口
9 尺寸规格（L*W*H） 484*220*44.5mm
10 固定孔中心距离 465mm
11 钣金外壳长 /
12 产品安装方式 支架安装
13 支架安装方向 水平正装
出厂配件
M6 螺钉，螺母各 4pcs，C19
金属防脱件 1pcs
14 控制指示功能 /
15 保护监测功能 APTS-1系列
产品标识
产品名称 电源分配单元
客户规格型号 AS-APTS1-U8G15
额定电压电流 110VAC 15A
安规认证标识 /
产品 LOGO Aosens
制造商 北京奥盛创新科技有限公司
产品效果图